
 

 

 

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Liceo Scientifico Statale “Gaspare Aselli” 

Via Palestro, 31/a - 26100 Cremona (CR) 

Telefoni : 0372/22051 (Centralino) 

e-mail: segreteria@liceoaselli.it; e-mail: crps01000v@istruzione.it 

e-mail: crps01000v@pec.istruzione.it, Sito: www.liceoaselli.edu.it; 

C. F. 80003260199 

 

 

 

  Agli atti  
Al sito web 

     Al DSGA  
Al prof. Zatta Andrea  

 

Oggetto: Addendum Decreto di nomina dei componenti del “Gruppo operativo PNRR”  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 25, comma 5, del D.Lgs. 165/2001; 

VISTO l’art. 34 del CCNL 2006/2009; 

VISTO il decreto di nomina (prot. 1425) della Commissione 

CONSIDERATE le esigenze connesse in particolare ai progetti che coinvolgono la 

disciplina di scienze; 

PRESO ATTO della disponibilità del docente 
 

DECRETA 

La nomina del prof. Andrea Zatta quale componente del “Gruppo di progettazione 

PNRR” del Liceo Scientifico Aselli in qualità di coordinatore del Dipartimento di Scienze 
per l’a.s. 2022/23.  
 
Per i compiti e per il compenso si faccia riferimento al decreto di nomina della 

Commissione (prot.1425).  

 

Si ringrazia per la collaborazione 

 

Cremona, 17/4/2023 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Alberto Ferrari 
*Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, co 2 D.Leg.vo n. 39/93. 

CRPS01000V - ASNBE2E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001630 - 17/04/2023 - VII - U

mailto:segreteria@liceoaselli.it
mailto:crps01000v@istruzione.it
mailto:CRPS01000V@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.liceoaselli.edu.it/

